PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIAN2 067/2018-GP.

EXONERAA PEDIDO, SERVIDOR DO
QUADRO EFETIVOMUNICIPAL.

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
os artigos 66, VI, 91 II, (Ia", da Lei Orgânica Municipal; considerando o
requerimento do servidor, datado de 28 de março de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar, a pedido, o servidor JHONATAN ALlSSON DE
ASSIS, CPF nº 073.722.774-50, do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços
Urbanos, nomeado através da Portaria nº 195j2017-GP, publicada no
Diário Oficial do Estado de Pernambuco em 18 de abril de 2017.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 02 de a ril de 2018.

AV. PRESIDENTEGETÚLIO VARGAS, 240 - CENTRO - CAMUTANGA - PE- CEP:55930 - 000
E-mail: prefeituradecamutanga@yahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 - CNPJ:

11.362.779/0001- 01- www.camutanga.pe.gov.br

--------- -- - --- - - -- --